for steel and stainless steel pipes, including fire mains 12 - 65 mm
(B 10 40)Walraven Heavy Duty Clamp HD500 (M8/10) (Black)
B Walraven Coliere țevi metal
Caracteristici și beneficii
■ colier din două părți cu șuruburi de
blocare
■ până la 5": piulița este fixată în suport de
plastic
■ can be used with stainless steel pipe; the
epoxy powder coating prevents contact
corrosion between clamp and pipe
■ suitable for fire mains (DIN1988-600)
■ with M8/10 connection for higher
flexibility
■ versiune robustă
■ with 360° CO2 welded connection nut
■ șuruburi de fixare asigurate cu șaibă anti-
cădere
■ material: oțel
■ Protecția suprafeței:
■ black (RAL 9005) epoxy powder
coating (60 µm)
■ tehnologie Walraven BIS UltraProtect®
1000
■ un singur sistem pentru aplicații
interioare și exterioare
■ rezistență 1.000 ore la testul cu
pulverizare salină cf. DIN EN ISO 9227
Art.Nr. D D DN G B H h b x s cs Fa,z Amb. 1
(mm) (") (mm) (mm) (mm) (mm) (N)
3303B016 12 - 16 - - M8/10 71,7 43 30,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B023 19 - 23 ½ 15 M8/10 78,5 50 34,0 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B026 22 - 26 - - M8/10 81,5 53 35,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B030 25 - 30 ¾ 20 M8/10 85 57 37,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B036 31 - 36 1 25 M8/10 90,5 63 40,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B042 37 - 42 - - M8/10 97,6 69 43,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B052 47 - 52 1½ 40 M8/10 108,8 79 48,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B058 53 - 58 - - M8/10 114 85 51,5 30 x 2,5 M8 2.100 25
3303B065 59 - 65 2 50 M8/10 120,8 92 55,0 30 x 2,5 M8 2.100 25
RO
 0
4/
20
25
-
Su
pu
s
m
od
ifi
că
ril
or